commendam mililiae de Calatrava

spectantis, 434.

CLXXXVI.Marliniani ac Furnenseslpren-

sis ecciesiae canonici aeque ac Mori-

nenses nuncupati habiles redduntur

ad dignitates in eàdem Iprensi ec-

clesia obtincndas, 436.

CLXXXVII. Contra extrahentes seu per-

mittenlesulextrahanturlibriac etiam

manuscripta a bibliolhecis fratrum

Ordinis Praedicatorum, 448.

CLXXXVIIl. Confirmatio indulti, a Sixto

Papa V capitulo cathedralis ecciesiae

Leodiensis concessi, eligendi ad prae-

posituras et abbatias tum eiusdem

capiluli, tum etiam collegiatarum il-

lius civitatis et dioecesis, cum con-

cessione alterius indulti quoad re-

signationes faciendas, 449.

CLXXXIX. Extensio indulti recitandi offi-

cium de beato Felice de Cantalicio ad

omnes fratres Ordinis fratrum Mino-

rum sancii Francisci Cappuccinorum

ubique existentes, 453.

CXC. Declaratio, quod sancta Elisabetha

regina Portugalliae Tertium Ordinem

S. Francisci expresse fuerit professa,

454.

CXCI. Praecipitur omnibus monachis Or-

dinis S. Benedicli, ut breviario et

missali a Paulo Papa V approbatis

utantur, 455.

CXCil. Beatilicalio venerabiiis Servae Dei

Mariae Magdalenae de Pazzis, cum

facullate celcbrandi missam et offi-

cium (le eà Roniac et Florcnliae, 456.

CXCIII. Goulirmalio resolutionis quo-

rumdam dubiorum circa xi, xvii,

necQon xxii capita sess. xxv De Re-

gularibus Concilii Tridentini per sa-

cram Congrega lionem factae prò ar-

chiepiscopo Manilensi in Indiis, 457.

CXCIV. Facultas regi catholico nomi-

nandi iudices ad cognoscendas cau-

sas Inter arcbiepiscopuraElborensem

et militias S. lacobi et S. Benedicti

de Avis verlentes, ipsi autem archie-

piscopo tres ex nominatis iudicibus

recusandi, 459.

CXCV. Confirmatio unionis Congregationis

Oratorii Aquensis in Provincia Con-

gregationi Oratorii Domini nostri lesu

Christi in regno Franciae, 461.

CXCVI. Avocatio quarumcumque cau-

sarum Inter collectorem generalem

spoliorum et commissarium crucia-

tae in regnis Portugalliae et Algar-

biorum, 462.

CXCVil. Sequilur mandalum eidem colle-

ctori spoliorum de capiendà iuridicà

informatione super nonnuilis erroneis

propositionibus praedicti commissarii

cruciatae circa facultatem licentias

conccdendi missam celebrandi in

privatis domorum oratoriis, 464.

CXCVIII. Conlìrmatio privilegiorum Or-

dinis Beatae Mariae de Mercede Re-

demptionis capti voruraRecollectorum

nuncupatorum, 464.

CXCIX. Commissio Lucano episcopo mi-

nistros illius reipubblicae absolvendi

a censuris, in quas incurrerant, ob

exactum quoddam ab ecclesiasticis

vectigal ultra coucessionem Sedis

Apostolicae, 466,
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ce. Faciillas cloro reipul)l>licao Lucaiiao

coiu'onlandi ciiiii Hcpubhlicà su|ior

exaclione et sdlulione nonnullorura

vecligalium, i67.

CCI. Dopulatio cpiscoponim Laudensis

ci Comensis
, ac poL'iiitcntiarii cc-

clesiac Mudiolanensis, in proleclores

colloj^ii Ilclvtiioriim et Rhelioruni

eiusdeni civilalis, 'iOO.

CGIL Confirmatio constiliitionum prò mo-

nachonim congregalionis Caelestino-

riira Ordinis S. Benedirli gubcrnio

emendalarum alque edilariiin, 471.

ceni. Revocai omnia et singula privile-

gia , immunilalcs et exenipliones

quorumciiraf|ue Ordinum, congrega-

tionum et institutorum religiosis in

regnisHispaniarum existcniibus lam

per Apostolicam Sedem illiusque in

dicti regnis nuntios quam corum

supcriores concessa , ac prohibel
,

illa de celerò absque Aposlolicae

Sedis licentiiì concedi, 472.

CCIV. Tribunalium Urbis iudicibus fa-

cullaleiii elargilur reos, qui aliquod

confessi fucrint furtura, de aliiseliain,

de quibus accusati non sunt, in ge-

nere interrogandi, 473.

CCV. Confirmatio concordiae inler cle-

rum et civilatem Cremonensem ini-

tae circa soiutionem livellorum ec-

clesiaslicorum, 474.

CCVI. Depulalio poenìtcntiarii in basìli-

ca Principis apostolorum prò lingua

graecà, 476.

CGVII. Facultas dcpulatis ad regimen do-

nius calliecumenorum et ecclesiae

S. Mariae in Montibus -de Urbe co-

gendi nolarios ad aperienda et o-

stendenda testamenta iuxta privile-

gium fabricae S. Petri, 477.

CCVIJI. Declaral litleras Pauli V, super

crectione seu renovationc Congre-

galionis Anglicae Ordinis Nigrorum

nOMANUM

S. Rencdicli, loqui de vera Congre-

j^alioiie, 478.

CCIX. Dividit Congregationom fralrum

Eremitariim Discalccatorum Italiae

Ordinis S. Auguslini in quatuor pro-

vincias, vidclicel Romanam, Nea-

polilanam, Genucnsem, Siculara, et

inslitnit quatuor provinciales prò ea-

runigubernio usque ad celebrationem

futuri capituli generalis ipsius Con-

gregalionis, 479.

Sequitur declaralio sacrae Congregalionis

aposlolicae visitationis super facul-

lale quam habere dubitabatur vica-

rius generalis istorum fralrum eo

absentc subrogandi alium suo loco

cum omnimodà poleslate et iurisdi-

clione, quam ipse vicarius generalis

praesens habel, 480.

Subsequuntur decreta generalia prò tota

Congregatione fralrum Discalceato-

rum S. Augustini llaliae, facla in vi-